
 

 

UCHWAŁA NRXXXIII/246/2018 

RADY GMINY WINNICA 
z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych                  

na terenie Gminy Winnica 

 

 

      Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

jednostek pomocniczych gminy, uchwala się, co następuje: 

 

            § 1. Na terenie Gminy Winnica wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów      

alkoholowych w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1) w budynkach świetlic wiejskich i placach wokół nich w trakcie organizowanych spotkań             

sołeckich, gminnych, festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych w następujacych 

miejscowościach: 

a) Skórznice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 29, 

b) Mieszki-Leśniki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 105, 

c) Smogorzewo Włościańskie na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 188/1, 

2) w budynkach remiz strażackich i placach wokół nich w trakcie organizowanych spotkań 

sołeckich, gminnych i innych imprez kulturalnych w następujących miejscowościach: 

a) Winnica na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 101, 

b) Stare Bulkowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 32, 

c) Skórznice na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 21, 

d) Rębkowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 334/2, 

e) Błędostowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 126, 

f) Glinice Wielkie na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 71, 72, 

g) Domosław na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 99/2, 

3) na obszarze działki oznaczonej numerem geodezyjnym 155/4 w Winnicy w trakcie 

organizowanych spotkań sołeckich, gminnych, festynów i innych imprez kulturalnych i 

sportowych, 

4) Sali Narad w budynku Urzędu Gminy Winnica. 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      

Województwa Mazowieckiego. 

      

  Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

/-/ mgr inż. Stanisław Guzel 


